DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSUMO DE FRUTAS NO
SEMIÁRIDO BRASILEIRO: CONCEPÇÕES DE ESTUDANTES DO MUNICÍPIO DE
CAJAZEIRAS-PB. de autoria de ANA KARLA CLAUDINO DUARTE, JEFFERSON
ANTONIO MARQUES, GRAZIELA RIBEIRO LOPES, JANICARLA LINS DE SOUSA, foi
publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28253

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28253